

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 13.08.25 BIS DIENSTAG, 19.08.25



Kinderbettwäsche

Verschiedene Varianten
140 x 200 cm



Pro Packung

1,99

0,20/St. 2,79

Samt-Kleiderbügel

10 Stück



3 PAAR

Pro Packung

1,68

2,29

Sneakersocken für Damen

Schwarz oder weiß
One size



Pro Stück

2,54

2,54/St. 2,99

Sitzkissen

Verschiedene Farben
Außenmaterial aus 100 % Baumwolle
38 x 38 cm



Pro Packung

2,99

3,99

Unterwäsche für Mädchen

U. a. Stitch oder Paw Patrol
Hipster: 3 Stück (1,00/st)
Slips: 5 Stück (0,60/st)
Größe 98-128



Kaylan
SPORTS

Pro Stück

5,95

5,95/St. 7,95

Kaytan Fitnessmatte

Grau oder schwarz
Mit Trageband
180 x 58 cm



12 STÜCK

Pro Packung

5,95

0,50/St. 6,95

Gillette Simply Venus Einwegrasierer



Pro Stück

2,59

10,79/l 2,95

Gillette Satin Care Rasiergel Aloe Vera Glide

240 ml

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 13.08.25 BIS DIENSTAG, 19.08.25



Pro Stück

6⁹⁴

6,94/St. 8,95

Dino-Maske mit Sound

Mit verstellbarem Kopfband
Ab 3 Jahren



Pro Stück

5⁷⁹

5,79/St. 6,95

Loomband-Set

Verschiedene Farben und Accessoires



Pro Packung

1¹⁵

11,50/kg 12,99

Lilo & Stitch Chocolate Chip Cookies

100 g



Pro Packung

8⁹⁵

4,48/St. 10,95

Philips USB-Sticks

Verschiedene Farben
64 GB pro USB-Stick
2 Stück



Pro Stück

1⁴²

1,42/St. 1,89

Glasapfel mit Licht

Verschiedene Farben
Inkl. Batterien
Ø 7 x 8,5 cm



Pro Stück

6⁹⁵

6,95/St. 7,95

Wichtel

Verschiedene Varianten
20,5 x 41 cm



Pro Stück

2⁹⁹

23,73/kg 3,49

Mentos Kaugummi

Spear- oder Peppermint
126 g



Pro Stück

1⁴⁸⁸

14,88/St. 19,95

TP-link WLAN-Verstärker AC750

Für alle Router geeignet
Einfache Installation über die App
750 Mbit/s

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 13.08.25 BIS DIENSTAG, 19.08.25



Pro Stück

34⁹⁵

34,95/St.

39,95

Beldray Dampfreiniger

Enthält u. a. 2 Mikrofasertücher,
Teppichgleiter und einen runden
Bürstenaufsatz.
Mit 350 ml Behälter
1.300 W

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 13.08.25 BIS DIENSTAG, 19.08.25



WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 13.08.25 BIS DIENSTAG, 19.08.25



Pattex-Produkte zum Heimwerken

Acryl-Dichtmasse, Spachtelmasse,
Montage-Klebeband, Epoxid-, Kontakt-
oder Holzleim

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 13.08.25 BIS DIENSTAG, 19.08.25

Luxuriöse Badtextilien

650 g/m², 100 % Baumwolle

30 X 50 CM

Pro Stück

1⁹⁹

13,27/m² 2,49

Gästehandtuch

50 X 100 CM

Pro Stück

2⁹⁹

5,98/m² 3,99

Handtuch

70 X 140 CM

Pro Stück

5⁹⁹

6,11/m² 6,99

Badehandtuch

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 13.08.25 BIS DIENSTAG, 19.08.25



Pro Stück

129

9,21/l 1,59

**The Beauty Dept.
Arganöl-Hitzeschutzspray**
140 ml



Pro Stück

179

1,99

**The Beauty Dept.
Arganöl-Haarpflegeprodukte**

Pflegendes Haarspray: 200 ml (8,95/l)
Haarmilch: 180 ml (8,95/l)
Haarelixer: 100 ml (17,90/l)

Pro Stück

259

5,18/l 3,29

**The Beauty Dept.
Arganöl-Haarmaske**
500 ml